

Krzysztof Marczewski
Radny Gminy Żabia Wola

Anna Filipowicz
Przewodnicząca Rady
Gminy Żabia Wola

Interpelacja Radnego nr.14/2020

W ciągu minionego roku nastąpił intensywny rozwój komunikacji autobusowej. Wielokrotnie podejmowaliśmy uchwały zmieniające zapisy budżetu, spowodowane przeznaczeniem środków na organizację przystanków, umowy z przewoźnikami, wpływające dofinansowania.

Obecnie mamy podpisane umowy z dwoma firmami przewozowymi i jak wynika z zapisów zamieszczonych w Biuletynie Informacji Publicznej, z zakresu zamówień publicznych, jak też z zapisów Centralnego Rejestru Umów i Zleceń, Wójt Gminy Żabia Wola nie planuje żadnych działań w tym zakresie.

Na jednej z ostatnich Komisji Rady Gminy, Razem z Radnym Tomaszem Kujawą, pytaliśmy Pana Jerzego Kowalczyka o autobusy zaparkowane na jednej z posesji w Żabiej Woli. Pytaliśmy, czy Gmina zakupiła jakieś autobusy. Pan Jerzy Kowalczyk odpowiedział, że nie mogła Gmina zakupić autobusów bez zgody Rady Gminy, oraz nie potrafił nic powiedzieć w kwestii zaparkowanych autobusów, gdyż ze względów ochrony danych osobowych nie mogliśmy doprecyzować lokalizacji. Dziś mogę określić, że chodzi o nieruchomość położoną przy ulicy Głównej 29, w miejscowości Żabia Wola.

Proszę zatem o dopowiedź, jaki związek ma Gmina Żabia Wola z autobusami parkującymi w wskazanej powyżej lokalizacji ?

Proszę też o wykazanie, jaki związek ma Gmina Żabia Wola z firmą SEBASTIAN SŁOMIŃSKI BUS o numerze NIP 5252835712, zarejestrowaną w Warszawie na ulicy Żytniej 32A, lok.9 ?

Dodam jeszcze w oparciu o załączone dokumenty, że wskazana firma jest nowo zarejestrowanym podmiotem, dopiero od 14 września 2020, a status czynnego płatnika podatku VAT uzyskała dopiero 07 października tego roku.

Krzysztof Marczewski

Załączniki:

1. Wypis z CEIDG
2. Wypis z wykazy podatników VAT



Dane podstawowe

Imię **SEBASTIAN**
Nazwisko **SŁOMIŃSKI**
Numer NIP **5252835712**
Numer REGON **387031822**
Firma przedsiębiorcy **SEBASTIAN SŁOMIŃSKI BUS**

Dane kontaktowe

Adres poczty elektronicznej -
Adres strony internetowej -
Numer telefonu -
Numer faksu -

Dane adresowe

Stale miejsce wykonywania działalności gospodarczej **woj. MAZOWIECKIE, pow. Warszawa, gm. Warszawa, miejsc. Warszawa, Żytnia, nr 32a, lok. 9, 01-191**
Dodatkowe stałe miejsca wykonywania działalności gospodarczej -
Adres do doręczeń **woj. MAZOWIECKIE, pow. Warszawa, gm. Warszawa, miejsc. Warszawa, Żytnia, nr 32a, lok. 9, 01-191**
Przedsiębiorca posiada obywatelstwa państw **Polska**

Dane dodatkowe

Data rozpoczęcia wykonywania działalności gospodarczej **2020-09-14**
Data zawieszenia wykonywania indywidualnej działalności -
Data wznowienia wykonywania indywidualnej działalności -
Data zaprzestania wykonywania działalności gospodarczej -
Data wykreślenia wpisu z rejestru -
Przeważająca działalność gospodarcza (kod PKD) **49.31.Z Transport lądowy pasażerski, miejski i podmiejski**
Wykonywana działalność gospodarcza (kody PKD) **49.31.Z, 49.39.Z, 52.21.Z, 63.11.Z**
Mażeńska wspólność majątkowa **tak**
Status indywidualnej działalności gospodarczej **Aktywny**

Spółki cywilne, których współnikiem jest przedsiębiorca

brak wpisów

Zakazy

brak wpisów

Informacje dotyczące upadłości / postępowania naprawczego / postępowania restrukturyzacyjnego

brak wpisów

Zarządca sukcesyjny

brak wpisów

Informacja o kwalifikacjach zawodowych

brak wpisów

Wpis w CEIDG jest wolny od wszelkich opłat na rzecz Skarbu Państwa.

Przedsiębiorca ma obowiązek posiadać tytuł prawny do nieruchomości, której adres wpisano do CEIDG, pod rygorem wykreślenia z CEIDG.

Przedsiębiorca ma obowiązek dokonywać zmian wpisu w terminach, określonych w art. 15 ust. 1 ustawy o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy pod rygorem wykreślenia z CEIDG.

Osoba fizyczna wpisana do CEIDG może ponieść odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną zgłoszeniem do CEIDG nieprawdziwych danych, jeżeli podlegały obowiązkowi wpisu na jej wniosek, a także niezgłoszeniem danych podlegających wpisowi do CEIDG w ustawowym terminie albo niezgłoszeniem zmian danych objętych wpisem.

Organy administracji publicznej nie mogą domagać się od przedsiębiorców okazywania, przekazywania lub załączania do wniosków i innych przedkładanych przed nimi pism, zaświadczeń o wpisie do CEIDG.



CEIDG



Wykaz podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, niezarejestrowanych oraz wykreślonych i przywróconych do rejestru VAT

Wynik wyszukiwania na podstawie NIP: 5252835712

NAZWA: SEBASTIAN SŁOMIŃSKI NIP: 5252835712

Stan na dzień: 06-11-2020

Data wyszukania: 06-11-2020 12:49:11

Figuruje w rejestrze VAT

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko	SEBASTIAN SŁOMIŃSKI
Numer, za pomocą którego podmiot został zidentyfikowany na potrzeby podatku, jeżeli taki numer został przyznany	5252835712
Numer PESEL, o ile podmiot posiada	-
Status podatnika (wg stanu na dzień sprawdzenia)	Czynny
Numer identyfikacyjny REGON, o ile został nadany	387031822
Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, o ile został nadany	-
Adres siedziby - w przypadku podmiotu niebędącego osobą fizyczną	-
Adres stałego miejsca prowadzenia działalności albo adres miejsca zamieszkania, w przypadku braku adresu stałego miejsca prowadzenia działalności - w odniesieniu do osoby fizycznej	ŻYTANIA 32A/9, 01-191 WARSZAWA
Imiona i nazwiska prokurentów oraz ich numery identyfikacji podatkowej lub numery PESEL	-

Imiona i nazwiska osób wchodzących w skład organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu oraz ich numery identyfikacji podatkowej lub numery PESEL	-
Imię i nazwisko lub firma (nazwa) wspólnika oraz jego numer identyfikacji podatkowej lub numer PESEL	-
Numery rachunków rozliczeniowych lub imiennych rachunków w SKOK	-
Data rejestracji jako podatnika VAT	2020-10-07
Data odmowy rejestracji jako podatnika VAT Podstawa prawna odmowy rejestracji	- -
Data wykreślenia rejestracji jako podatnika VAT Podstawa prawna wykreślenia	- -
Data przywrócenia rejestracji jako podatnika VAT Podstawa prawna przywrócenia	- -
Identyfikator wyszukiwania: 9j44l-89ce1kn	